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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L97423202F

2. Emri i subjektit Stefan Kokëdhima

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/12/2019

5. Fusha e veprimtarisë Hotel, Restorant Piceri, Stacion Plazhi, Bar Plazhi  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  QEPARO FUSHE Rruga e Shën Thanasit, 
Lagjja Plazh, Objekt Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  QEPARO FUSHE Rruga e Plazhit, ,  Objekt 
me konstruksion te lehte, Parcela 178, Qeparo Fushe, 
Himare, Vlore  

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Stefan Kokëdhima
E-Mail: stefankokedhima@gmail.com  
Telefon: 0696399804  
Kutia Postare: 9416 9416

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-437002-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78336BA5-8762-42C9-887A-82A161F4B18C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438648-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510249-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515395-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i Emrit Tregtar dhe 
i numrit të kontaktit. Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore.  
Telefon ishte            ("0682625238")          u be            ("0696399804")         
E-Mail ishte            ("stefankokëdhima62@gmail.com")          u be            
("stefankokedhima@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe-Piceri")          u be            ("Bar-Kafe-Piceri-Restorant -
Dhoma Plazhi me Qira ,Stacion Plazhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992777-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Bar-Kafe-Piceri-Restorant -Dhoma Plazhi me Qira ,Stacion Plazhi")          
u be            ("Hotel, Restorant Piceri, Stacion Plazhi ")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFACFE9B-1F54-477A-AEE8-295F5397B693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C7797A-CB7F-44EB-991D-85A01129ECE4
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30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141037-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Hotel, Restorant Piceri, Stacion Plazhi ")          u be            ("Hotel, 
Restorant Piceri, Stacion Plazhi, Bar Plazhi  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         Rruga e Plazhit, ,  Objekt me konstruksion te lehte, Parcela 178, 
Qeparo Fushe, Himare, Vlore ;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/04/2026


